



# QUADRO DE VENCEDORES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PCS-01.020522-SECULT

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE APOIO DESTINADAS AOS DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS CÂMERAS DE COMÉRCIO EXTERNO DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE.



INDUÇÕES LTDA - CNPJ: 17.746.954/0001-40

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	SECULT	SEPLAN	SEB	SEPROS	SEAGRI	SEDESP	QUANT. TOTAL	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
<b>SEGURANÇA.</b> Disponibilização de profissional capacitado, treinado e uniformizado com experiência em segurança desarmada.	Diária	240		20	10	20	10	300	177,00	53.100,00	EXCLUSIVA
<b>SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO/DECORAÇÃO PARA EVENTOS E ARRANJO DE FLORES.</b> Ambientação de espaços públicos (praças, avenidas e ruas) com caracterização temática, programação visual previamente aprovada pelo contratante através de projetos visuais com todo e qualquer material necessário para o sucesso do evento.	Serviço	27	3	5	4		1	40	4.875,00	195.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
<b>Gerador de energia:</b> Locação de gerador de energia elétrica silencioso, com potência mínima de 180 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem e alimentação da equipe, para funcionar durante 12 (doze) horas por dia.	Diária	23	1	1	1	4		30	1.960,00	58.800,00	EXCLUSIVA
<b>MINI PALCO.</b> Palco de 5m de largura por 5m de profundidade, montado em estrutura tubular, com 1m de altura do chão 2 m de altura do tablado ao teto, coberto com lona tipo night and day, com duas escadas de acesso e 02 refletores. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada	Diária	21	2	5	5	5	2	40	2.639,00	105.560,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
<b>PALCO 1.</b> Palco de 10m de largura por 8m de profundidade, montado em estrutura tubular, com 2m de altura do chão 6m de altura do tablado ao teto, coberto com lona tipo night and day, com duas escadas de acesso e 04 refletores. Com back stage nas duas laterais 5x5m, acarpetado, revestido de compensado e despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada	Diária	6	1	1	2			10	5.936,00	59.360,00	EXCLUSIVA

Handwritten mark resembling a stylized 'X' or signature.

<b>PALCO 2.</b> Palco de 12m de largura por 6m de profundidade, montado em estrutura tubular, com 1,60cm de altura do chão 6m de altura do tablado ao teto, coberto com lona tipo night and day, com duas escadas de acesso e 04 refletores. Com back stage nas duas laterais 5x5m, acarpetaado, revestido de compensado e despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada	Diária	6	1	1	1	2	10	7.232,00	72.320,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
<b>CAMARIM:</b> Locação com montagem e desmontagem de estrutura de camarim em octanorm, coberto com tenda em lona, medindo 4,0 m x 4,0 m, piso em madeira, carpetado, com porta e fechadura, ar condicionado, aterramento, extintores de incêndio, conforme exigência do corpo de bombeiros, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe	Diária	12	4				16	2.528,00	40.448,00	EXCLUSIVA
<b>STAND BÁSICO.</b> Piso com 05 cm de altura, revestido de carpete, montagem no sistema OCTANORM, com paredes a 2,70m de altura e iluminação + pontos de energia dentro dos padrões de segurança nacionais, com esteira e teto perfurado. Apresentação de projeto prévio com anotação de responsabilidade técnica e despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.	Diária	8	5	1	1	5	20	1.720,00	34.400,00	EXCLUSIVA
<b>PASSARELA.</b> Locação de montagem e desmontagem em T ou em U de 2m por no mínimo 10m em ferro galvanizado, coberta em madeira, fechada nas laterais e com carpete no piso em cor preta. Montagem de acordo com a necessidade do evento e despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.	Diária	6	2	1	1		10	2.500,00	25.000,00	EXCLUSIVA
<b>ARQUIBANCADAS.</b> Montagem e desmontagem de estrutura de arribancadas em estrutura tubular com travamentos e pisos modulados em madeira ou outro material seguro com capacidade de 20 pessoas por lance de degraus com no mínimo 05 degraus por estrutura e tendo escadas laterais de acesso de acordo com a necessidade do evento. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.	Metros	140				100	240	435,00	104.400,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
<b>CERCAS DISCIPLINADORAS.</b> Locação com montagem e desmontagem de cercas em estruturas metálicas tipo cano ou metalon com no mínimo 1m de altura por 2m de comprimento podendo ir a no mínimo 100m. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.	Metros	170				70	240	126,00	30.240,00	EXCLUSIVA
<b>GRID.</b> Locação com montagem e desmontagem de estrutura de Grid em Q30 ou similar para sustentação de equipamento de iluminação ou placas de led e feitos diversos montado em palco ou em espaço a escolha da necessidade do evento. Tam. 10.0m x 8.0m x 5.0m com altura regulável, em 04 ou 06 colunas e 03 IGAS, extintores de incêndio. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.	Diária	15				5	20	2.223,00	44.460,00	EXCLUSIVA



X

**BANHEIROS QUÍMICOS.** Locação de 14 banheiros químicos individuais 06 masculinos, 06 femininos e 02 para deficientes com montagem e desmontagem e manutenção da limpeza diária, tipo standart, de polietileno ou similar e teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10m de altura, com caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de OCUPADO/LIVRE. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

**PARQUE INFANTIL.** Montagem e desmontagem de espaço kids com no mínimo 06 brinquedos infláveis de 02 físicos não infláveis. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

**BANQUETA.** Cromada com estofado de couro e encosto.

UNID.	SECLT	SEPLAN	SEB	SEPROS	SEAGRI	SEDESP	QUANT. TOTAL	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
Diária	80	10	10	10	10		110	129,00	14.190,00	EXCLUSIVA
Diária	4		2	14			20	4.600,00	92.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Unid.	10		10	10			40	30,50	1.220,00	EXCLUSIVA
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>									<b>930.498,00</b>	

E SOUSA EVENTOS - CNPJ: 07.670.358/0001-70

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	SECLT	SEPLAN	SEB	SEPROS	SEAGRI	SEDESP	QUANT. TOTAL	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
<b>SHOW PIROTÉCNICO.</b> Torta Pira show 145 tubos. Torta Fantástico com duração mínima de 10 minutos ao dia. Efeito tiro bombas, bateria de 300 tiros e 10 foguetes.	SERVIÇOS	4						4	4.750,00	19.000,00	EXCLUSIVA
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>									<b>19.000,00</b>		

EFONIA ELETROS MOVÉIS & SERVIÇOS LTDA - CNPJ:

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	SECLT	SEPLAN	SEB	SEPROS	SEAGRI	SEDESP	QUANT. TOTAL	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
<b>JOGO PLACAS DE LED PARA PALCO: PEQUENO PORTE.</b> 1 a 10 Placas de Led com tela P4, P5 ou P6 - 36x36 para palco, pixel, display interno, 96cm ou 1m quadrado cada para palco e eventos de pequeno porte. Cabos, fiações, extensões, distribuidores de energia e todos acessórios compatíveis para ligação do sistema. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contratada	Diária	10	2	2	2	2	2	20	4.499,00	89.980,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO



<b>CAMAROTE.</b> Camarote de 15m de largura x 5m de profundidade, com guardas corpos de madeira ou grades em ferro, piso de madeira, encarpelado, com 1m de altura, escadas de acesso, corredores e divisórias de acesso, conforme determinação do contratante e necessidade do evento. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.	Diária	5								5	4.559,00	22.795,00	EXCLUSIVA
<b>TABLADO.</b> Locação de tablado com folhas de madeira ou vidro temperado de 15mm e fechamento medindo no mínimo 5m de frente por 5m de fundo, com 1 metro de altura em estrutura de ferro e coberto com carpete caso seja de madeira. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.	Diária	15	1	1	1	1	1	1	1	20	1.839,00	36.780,00	EXCLUSIVA
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>												<b>149.555,00</b>	

TON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELI - CNPJ: 37.0898.327/0001-91

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	SECULT	SEPLAN	SEB	SEPROS	SEAGRI	SEDESP	QUANT. TOTAL	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
<b>SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL A - PEQUENO PORTE 2.</b> Deve ser composta por uma mesa de som, amplificada com no mínimo 24 canais, sistema de PA com 03 vias ativas compostas de 04 caixas acústicas subgraves, 04 caixas acústicas médias, 01 amplificador de 4000 w RMS 02 OHMS, 01 amplificador de 3200 w RMS. 02 monitores 800 W. 02 microfones sem fio. 01 kit microfones pra bateria, 05 microfones com fios, 05 pedestais, o Direct Box, sistema de AC compatível com o equipamento emborrachado, com tensão em 220 v e 110V, aterramento e todo cabeamento necessário para o perfeito funcionamento do sistema de som compatível com evento para 100 pessoas ou mais suportando uma banda ou grupo de pequeno porte. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contratada.	Diária	14	3	5	5		3	30	2.250,00	67.500,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>										<b>67.500,00</b>	

TELLI PUBLICIDADE EVENTOS EIRELI - ME - CNPJ: 00.430.571/0001-66

LT	AN	3	OS	RI	SP	QUANT
----	----	---	----	----	----	-------



ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	SECU	SEPL	SEI	SEPR	SEAG	SEDE	QUANT. TOTAL	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
<p><b>SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL B – MÉDIO PORTE.</b>            Deve ser composta por uma mesa de som amplificada com no mínimo 32 canais, 06 Caixas Sub-Masteres, por PA, 02 Masteres, Equalizador Gráfico Estéreo 1/3/8 "O" V-6 constante 08 canais de Gates DBX, KLARK, BSS ou similar, sistema de PA com 04 vias compostas de 08 autofalantes de 18" e 700 W RMS graves, 06 caixas de 03 vias por PA para médios e alta frequência de sensibilidade acima de 110 DB W/M por canal, 02 Amplificadores de 4000 w RMS, 02 OHMS, 02 amplificadores de 2000 w RMS, 02 amplificadores de 1000 w RMS04 OHMS, SIDE-FILL estéreo, ativo de 03 ou 04 vias, 06 SPOTS monitores de C/2 vias passivas com sensibilidade acima de 100 DB/M com auto falantes de 15", 02 microfones sem fio SM OU SHURE 58, 06 microfones dinâmicos P1 voz SM 58, kit microfones específicos para bateria acústica com 04 microfones compensadores, kit 05 microfones específicos para percussão, TAPE-DECK DUPLO, CD player, MD, notebook para execução de slides, 08 Direct Box, sistema AC compatível com sistema com proteção emborrachado, com tensão de 220v e 110V, Aterramento com vara de cobre de 1,5m. Para realização de eventos com mais de 500 pessoas. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contratada.</p>	Diária	16		1	1	2		20	4.200,00	84.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO

X



<p><b>SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL C – GRANDE PORTE.</b>          Deve ser composta por PA 48 que une 04 vias com 02 mesas digitais YAMAHA M7 – 48 Canais com expansão, 24 caixas acústicas de sub com 02 auto falantes 18" POL 2000 W, 12 caixas acústicas graves por PA, com 01 MAIN POWER WIRECONEX MPAC 5250 para distribuição de energia, 04 amplificadores STÚDIO R X121 1000 W RMS, 04 Amplificadores STÚDIO R X3 3600 W, 02 Amplificadores STÚDIO R X8 8000 W RMS2 auto falantes de 15"POL 1600 W, 24 caixas acústicos médios graves com 10POL 600 + TITÂNIO, 10 monitores ou spot de voz para palco. 02 processadores DP 448XTA, 02 equalizadores GQ600 XTA, 01 MULT CABO WIRECONEX de 56 vias com 70 + 15 m, 02 Amplificadores STÚDIO R XD 3600 W RMS, amplificadores CROWN XTI 6000 W RMS DIGITAL, 02 amplificadores CFROWN XTI 4000 W RMS digital, 02 amplificadores CROWN XTI 2000 W RMS DIGITAL, 03 amplificadores MACHINE PSL 5400 W RMS 0-GALLIEN KRUGER 410 P. Baixo, 01 caixa GK GALLIEN 115 P. guitarra, 01 caixa PEAVEY KB5 para teclado ou sanfona, 01 caixa SUB para bateria ou retornos unificados em fone. 01 bateria completa PEARL OU NAGANO. KIT completo de mic para bateria, kit completo de mic para percussão, kit completo de mic para metais, 087 talhas BERG-STEEL COMIOMTS, 06 microfones ativos SHURE SM8L, 10 SHURES M58, 10 SHURE SM57, 06 SHURES SM58 BETA, 08 SHURE SM57 BETA, 01 SHURE SM52 BETA, 01 AKG 112 BUMBO, 02 SHURE SEM FIO SLX 24 BETA, 15 DIRECT BOX IMP2 ativos e passivos, pedestais, réguas e extensões, praticabos disponíveis a vontade, SIDERLINE DUPL0 DE 04 vias, 04 caixas SUB FAL 18, 1600W, DELEYCOM 16 + 16 CAIXAS CORNETADAS COM FALANTES 12X1200 WAYRS + DRIVE TIT/ANIOS RMS, 02 amplificadores machine PSL 1400W, RETORNOS PARA TODOS INSTRUMENTOS. Técnico</p>	Diária	6	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
<p><b>ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL A: PEQUENO PORTE.</b>          Sistema de iluminação com mesa controladora; 16 Parleled's, 04 Movings/Intercons. 01 máquina de fumaça. 01 Box, 06 set light. Cabos de Acs compatíveis, distribuidores de energia, extensões e todos os demais acessórios necessários para o uso do sistema. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contactada.</p>	Diária	34	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
<p><b>ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL B: MÉDIO PORTE.</b>          Sistema de iluminação com mesa controladora; 24 Parleled's, 08 Movings/Intercons. 01 máquina de fumaça. 02 Box, 02 Mini-Bruti, 04 set light. 06 refletores Locolight ou Similar, 04 refletores Eupsoidais ou Similar. Cabos de AC's compatíveis, distribuidores de energia, extensões e todos os demais acessórios necessários para o uso do sistema. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contactada</p>	Diária	24	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2



X

ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL C: GRANDE PORTE.	Diária	8								2			10	6.590,00	65.900,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Sistema de Iluminação com mesa controladora; Eventos de grande porte. Mesa Computadorizada 2048 canais (AVOLITE PEARL 2008, GRAMMAUGH FULL SIZE ou similar), Dimmer de 36 canais RACK DMX ou similar com 4000WAUS por canal, 24 canais de MAIN POWER para similar 1, 2 e 5 com aterramento. 16 refletores LOGOUGHTOU similar, 08 refletores EUSOIDAIS etc ou similar, 04 refletores MOLEFAY ou similar com 08 lâmpadas DWE ou similar. MOVING NGS/ INTERCONS/equipamentos DMX/FOLLOW SPOT5, 10 MOVINGS HEADS DTS XR-90U similar, 03 pontos de INTERCON, 12 box truss, 01 comunicador de 04 canais, 02 boosteres, 02 Máquinas de fumaça ZR 33 ou similar, 04 ATTOMICS 3000 ou similar, 02 canhões seguidores HMI 1200 ou similar, Estruturas de alumínio, acessórios, cabos e fiações compatíveis com o sistema, extensões, distribuidores de energia e cabos ACs compatíveis. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contratada.																
<b>ATRAÇÃO A.</b> Atração Local - composta de, no mínimo, 10 integrantes, sendo vocalista (1), baterista (1), metais (2), percussão (1), guitarra (1), baixo (1), sanfona (1), produtor (1), incluso transportes, hospedagens, alimentação da equipe, ou composição similar.	Cachê	30	3										40	2.900,00	116.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
<b>ATRAÇÃO ARTISTICO CULTURAL.</b> Grupo artístico e cultural de pequeno porte para apresentação, composto por integrantes da comunidade local.	Cachê	24											30	2.400,00	72.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>															<b>580.020,00</b>	

TO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME - CNPJ: 05.652.043/0001-75

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	SECULT	SEPLAN	SEB	SEPROS	SEAGRI	SEDESP	QUANT. TOTAL	VR.UNIT.-R\$	VR.TOTAL-R\$	TIPO DE COTA
<b>TOLDO. 6m x6m.</b> montado em estrutura box - truss, com altura mínima de 2,5cm coberto com lona Nigth and Day e despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada	Diária	210	10	10	10	30	30	300	139,90	41.970,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO



<b>PÓRTICO DE ENTRADA.</b> Pórtico de entrada 10mx6m – montada em Q30, com 10m de largura por 6m de altura de fora a dentro, revestido com banners sinalizadores de 4m de altura por 1m de largura nas laterais e na parte superior, banner de 10m de largura por 2m de altura. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.	Unid.	6	1						10	2.399,90	23.999,00	EXCLUSIVA
<b>VALOR TOTAL - R\$</b>											<b>65.969,00</b>	

**ABIDENAGO NOBRE EIRELI - CNPJ: 008.508.378/0001-02**

<b>ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS</b>	<b>UNID.</b>	<b>SECULT</b>	<b>SEPLAN</b>	<b>SEB</b>	<b>SEPROS</b>	<b>SEAGRI</b>	<b>SEDESP</b>	<b>QUANT. TOTAL</b>	<b>VR.UNIT.-R\$</b>	<b>VR.TOTAL-R\$</b>	<b>TIPO DE COTA</b>
<b>TRIO ELÉTRICO.</b> Locação de trio de grande porte tipo carreta, compatível com o porte e necessidade do evento e rider técnico para apresentação em nível nacional. Equipe técnica e de apoio para o funcionamento durante todos os dias estipulados pela unidade gestora. Duas mesas digitais com no mínimo 48 canais e 32 auxiliares ou compatíveis, PA de som de frente, 48 falantes graves, 40 médios, 24 cornetas, 24 drives de titânium frente e fundo, 32 tweeters, laterais esquerda/direita cada, 48 falantes graves, 64 medio grave, 32 cornetas, 48 tweeters, 28 potência 803, 16 potência 703, 08 potência 612, 08 potência gráfico DN-360, 02 CROSSEOVERS DN-800, 04 SPOTS compressores DEN-504, 02 baterias DRUMS, 01 aparelho com uso de Pen drive, bluetooth, 01 notebook, BACKLINE, 01 CUBO p/ Baixo, 01 cubo para guitarra, retornos para sanfona, teclado, metais, vocais e percussão. 02 SUB para bateria, 08 EAR FONES, palco pra banda, 02 geradores de 180 KVA, 02 acessos para social e serviço, plataformas laterais móveis, ar condicionado, camarim, banheiro, escada vip para acesso ao palco e iluminação básica contendo 24 paleds, 30 mini-bruths, 01 fogger martim pro 200, super estroboscópio, mesa digital e analógica pra efeitos de luz, 08 extintores de incêndio, cobertura com lona. Caixa daqoa com 300 litros, caixas de	Diária	6						6	65.000,00	390.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
<b>CADEIRAS</b> em plástico sem braço.	UND	1.800	500	500	500	200	300	3.800	15,00	57.000,00	EXCLUSIVA
<b>MESAS</b> quadradas em plástico para 04 pessoas.	UND	200	50	50	50	50	50	450	14,00	6.300,00	EXCLUSIVA




7



MESA pranchão retangular, medidas em aproximadamente 3,30m de comprimento x 1m de largura.	UND	20	5	5	5	2	3	40	VALOR TOTAL - R\$		EXCLUSIVA
									57,00	2.280,00	
									455.580,00		

a no Valor Total de R\$ 2.268.122,00 (Dois milhões, duzentos e sessenta e oito mil, cento e vinte e dois reais).

Santa Quitéria (Ce), 28 de Junho de 2022.

  
 Carla Maria Oliveira Timbó  
 Pregoeira Oficial do Município

